
 
 

ISO27001（ISMS）認証取得について 
 

登録日：2010 年 9 月 22 日 

 

株式会社シーエイシー 

代表取締役社長 髙橋 敏明 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社シーエイシーは、2010年9月22日付けで、情報セキュリティ管理の国際規格である 

「ISO / IEC 27001」を本社におきまして認証取得いたしましたことをご報告させていただきます。 

 

「ISMS（ Information Security Management System ）適合評価制度」は、財団法人日本情報処理開発 

協会（JIPDEC：Japan Information Processing Development Corporation）の指定する審査登録機関に 

よって審査が実施される情報セキュリティマネジメントシステムの適合評価制度です。 

今回の認証取得により、セキュリティ面において適切な情報管理体制であるということが第三者機関によって 

証明されました。 

 

弊社はソフトウェア会社として、社会に貢献するシステムづくりをモットーに、お客様の信頼できるパートナーとし 

て、安全で、正確で、便利で、スピーディなシステムをご提供していくことを事業経営の核としてまいりました。 

この一環として、セキュリティ面においても絶対的な信頼が得られるよう、情報セキュリティマネジメントシステム 

の維持、向上に努めてまいります。 

 

今後も、お客様に満足いただけるよう、さらなるサービス向上を目指してまいりますので、何卒よろしくお願い申 

し上げます。 

 

■ 認証登録概要 
 

登録組織名     ： 株式会社シーエイシー  本社 

認証範囲      ： ソフトウェア設計・開発及び販売 

審査適用規格   ： JIS Q 27001:2006（ ISO/IEC 27001：2005） 

認証番号      ： ISA IS 0020 

初回登録日     ： 2010年 9 月 22 日 

登録機関      ： 財団法人日本情報処理開発協会（JIPDEC） 

審査機関      ： 国際システム審査株式会社 
 

 
■ 情報セキュリティ基本方針について 

弊社の情報セキュリティ基本方針については、弊社HPでご案内しております。 

以 上 


